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Dhimitra Qarri e rregjistruar prane Dhomes se Noterise Tirane me Zyre noteriale perballe
Gjykates se Shkalles se pare Tirane, u paragiten personalisht palet

PALA SHITESE

Lulezim Nano, i birl i1 Selamit, datlindjes 29.07.1964, banues ne Tirane Rr “Durresit”, i
njohur personalisht prej meje noteres.

PALA BLERESE

1.Tajar Novruz Sula, datlindja 20.08.1952, banues ne Tirane Rr Durresit, Kullat “HAWAI”
,per identitetin e te cilit u sigurova nga leja ¢ drejtimit te mjetit nr 817932b dit 14.01.2004.
2. llirjan Rapo Xhaferri datlindja 25.05.1970, banues ne Tirane Fusha ¢ Aviacionit, banese
private nr 12 ,per identitetin e te cilit u sigurova nga leja e drejtimit te mjetit nr 756325.
3.01s1 Pellumb Ibro datlindja 23.08.1978, banues ne Tirane Rr “Sulgjman Delvina, pallati
2,/2 per identitetin e te cilit u sigurova nga leja e drejtimit te mjetit nr 662920 dt 2711.2002
4.Gramos Zalo Lulaj datlindja 01.05.1955, banues ne Tirane Rr “Vaso Pasha™ pallati nr
24,ap 2 ,per identitetin e te cilit u sigurova nga leja e drejtimti te mjetit nr 358598 dt
28.06.1996.

5.Petrit Gjon Bushi, dtl 10.08.1971, banues ne Tirane Rr‘5 Maji* Allias, per identitetin e te
cilit u sigurova nga patenta 637263,

Qe te gjithe madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar te cilet me vullnetin e
tyre te lire dhe te plote me kerkuan mua Noteres hartimin e kesaj kontrate shitblerje
kuotash si me poshte .

Pala shitese eshte ortake e vetme ne shogerine “LU-NA “ SH.P.K, rmregjistruar Person
Juridik me vendimin e Gjykates e shkalles se Pare Tirane 28267, date 18.09.2002

Ortaku i Vetem i shogerise ,,LU-NA“ sh.p.k, me vendimin nr.1, date 26/06/2004 ka
vendosur

» T’i shes z.Tajar Sula 14.2856 % te kuotave qe ai zoteron ne kapitalin themeltar te
shogerise,

> T’i shes zlligan Xhaferri 7.1428 % te kuotave qe ai zoteron ne kapitalin
themeltar te shoqerise,

> - T’i shes z. Olsi Ibro 7.1428 %, te kuotave ge ai zoteron ne kapitalin themeltar te
shogerise,

» T°i shes z. Gramos Lulaj 7.1428 % te kuotave qge ai zoteron ne kapitalin
themeltar te shogerise.

> T°1 shes z. Petrit Bushi 7.1428 % te kuotave ge ai zoteron ne kapitalin themeltar te
shogerise.

> Me nenshkrimin e kesaj kontrate pala shitese Lulezim Nano mbetet ortak ne
shoqeri zoterues i 57,1432 % te kuotave te kapitalit themeltar
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Vlera nominale € seciles kuote ge shitet eshte 1000 leke dhe perkundrejt kesaj viere ne
raport me pergindjen e kapitalit te shitur nga secili ortak jane bere likujdimet me palen
blerese.

o Pala blerese eshte plotesisht dakort ge ti bleje keto kuota me kushtet ¢ vena sa me siper
~ nga pala shitese; duke blere kuotat € mesiperme 1€ shogerise me giendjen € aktivit dhe te

w Pasivit te saj deri ne daten ¢ lidhjes se kontrates Sipas peraindjes per bleresin dhe duke u

jere zoterues ne kapitalin themeltar te shogerise 1€ pergindjen q¢ vijon:

%J .Tajar Sula 14.2856 % te kuotave Q¢ ai zoteron ne kapitalin themeltar te shogerise,
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Olsi Ibro 7.1428 %, te kuotave ge ai zoteron ne kapitalin themeltar te shogerise,

» Gramos Lulaj 7.1428 % te kuotave ge al zoteron ne kapitalin themeltar te
shogerise.

» Petrit Bushi 7.1428 o/, te kuotave ge ai zoteron ne kapitalin themeltar te shogerise.

Dhe pales shitese Lulezim Nano i mbetet ne zoterim 57,1432 % te kuotave te kapitalit
themeltar

Pala shitese deklaron s€ ka marre vleren gqe perfageson cmimin e shitjes se kuotave ne baze
te  vieres nominale te seciles kuote.

Nga ky moment pala shitese nuk ka me pretendime per 52 eshte realizuar shitja me palen
blerese. -

Konirats hartohet ne baze € nenit 705 e vijues € K. Civil ne fugi dhe ligjit 7638,.Per
shogerite tregetare™ date 19.11.1992 :

Kontrata pasi iu lexua paleve meze te larte, ugete rregullt sipas deshires dhe vullnetit
te lire e te plote te tyTe, nenshkruhet rregullisht para meje noteres dhe une ¢ vertetoj ate.
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